
Zgłoś  swój  pomysł  do  4.
edycji BO Małopolska!
Masz  pomysł  na  wydarzenie,  które  spodoba  się  mieszkańcom
Twojego powiatu? Widzisz, że potrzebna jest jakaś inwestycja
albo  inicjatywa,  która  pomoże  rozwiązać  społeczny  problem?
Chcesz, żeby w Twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu –
piękniej? Dobrze się składa – już 27 maja rusza składanie
zadań  do  4.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.  Swój  pomysł  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec
województwa, który skończył 16 lat. Na wypełnione formularze
urząd  marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  17
czerwca.

– 12 milionów złotych – tyle pieniędzy przeznacza w tym roku
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  na  realizację  4.   edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. To aż o 4
mln zł więcej niż przed rokiem! W efekcie uda się zrealizować
znacznie więcej projektów niż w poprzednich edycjach. Warto
więc spróbować swoich sił i zgłosić swój pomysł – istnieje
spora szansa, że doczeka się realizacji – mówi Anna Pieczarka
z zarządu województwa.

JAK ZGŁOSIĆ ZADANIE W 4 EDYCJI BO MAŁOPOLSKA?
W ramach regionalnego budżetu obywatelskiego zrealizowano w
ostatnich  latach  bardzo  wiele  projektów  kulturalnych,
zdrowotnych,  ekologicznych,  edukacyjnych,  skierowanych  do
seniorów czy osób niepełnosprawnych. Wśród nich znalazły się
m.in.  zajęcia  terapeutyczne,  warsztaty  sztuki  ludowej,
szkolenia dla młodych piłkarzy, a także akcja sadzenia drzew,
montaż  defibrylatorów  ratujących  życie  czy  uruchomienie
książkomatu w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej. Różnorodność
jest ogromna – niemal każdy ma więc szansę zrealizować swój
pomysł! Ważne tylko, żeby nie był zbyt lokalny – zgłaszane do
budżetu obywatelskiego województwa małopolskiego zadanie musi
obejmować  swoim  zasięgiem  minimum  jeden  powiat  lub  miasto
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Kraków.

Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 4. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który w kolejnych latach generuje koszty utrzymania, musimy
pamiętać,  że  rocznie  nie  mogą  one  przekraczać  10%  kwoty
realizacji tego zadania.

W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych,  jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.
wydarzenia,  warsztaty  itp.  Trzeba  jednak  pamiętać,  że  ze
środków  budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą
realizowane  te  zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu
wyłącznie dokumentacji projektowej czy realizacji jednego z
etapów większej inwestycji.

Uwaga – Twój pomysł już na etapie składania musi poprzeć 30
mieszkańców, którzy skończyli 16 lat i mieszkają na terenie
subregionu, którego to zadanie dotyczy. Dowodem tego poparcia
jest lista podpisów, którą trzeba dołączyć do formularza.

WAŻNE TERMINY – NIE PRZEGAP!
Wypełniony  formularz  zgłoszenia  zadania  i  listę  poparcia
należy złożyć w urzędzie marszałkowskim w terminie od 27 maja
do  17  czerwca.  Pamiętaj  –  musisz  dokładnie  przestrzegać
terminu. Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za wcześnie lub za
późno – nie zostanie w ogóle wzięte pod uwagę. Na stronie BO
Małopolska  jest  już  dostępny  formularz  (zakładka  „O
budżecie”).  Warto  jednak  poczekać  na  uruchomienie
internetowego generatora wniosku – łatwiej wypełnisz formularz
i unikniesz wielu błędów. Generator pojawi się na stronie już
27 maja.



Jak złożyć wypełniony formularz? Można to zrobić osobiście,
przynosząc  dokumenty  na  dziennik  podawczy  urzędu  (ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  lub  ul.  Basztowa  22,  31-156
Kraków) lub do którejś z agend zamiejscowych – w Nowym Sączu,
Tarnowie lub Oświęcimiu – bądź wysłać je pocztą. Pamiętaj
jednak, że decyduje data wpływu do urzędu (bądź agendy), a nie
stempla pocztowego. Dopilnuj więc, żeby Twój formularz dotarł
na czas.

Zadania  można  również  zgłaszać  drogą  elektroniczną  –  za
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej. W ten sposób
można jednak wysłać tylko formularz, wymaganą listę poparcia
trzeba będzie dostarczyć w oryginale do urzędu pocztą lub
osobiście.

Wzór formularza i listy poparcia można znaleźć na stronie
www.bo.malopolska.pl

ZŁOŻYŁEM FORMULARZ – I CO DALEJ?

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  budżetu
obywatelskiego, zostanie sprawdzone przez pracowników urzędu
marszałkowskiego. Do 26 lipca Zarząd Województwa Małopolskiego
opublikuje  na  www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich
zgłoszonych zadań, z wyszczególnieniem odrzuconych propozycji.
Co ważne – lista ta nie jest ostateczna, bo  w 4. edycji
wprowadzono  możliwość  odwołania  się  od  tej  decyzji  ZWM.
Zgodnie  z  regulaminem  budżetu  obywatelskiego,  autor
odrzuconego zadania będzie miał na to 5 dni roboczych od dnia
opublikowania wspomnianej listy. Odwołania będzie rozpatrywać
Rada Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie, będą dopuszczone do głosowania. W tym roku potrwa
ono od 9 do 30 września.

http://www.bo.malopolska.pl


III  Konwent  Starostów
Województwa Małopolskiego
Wczoraj 14 maja w Starostwie Powiatowym w Krakowie odbył się
III  Konwent  Starostów  Województwa  Małopolskiego,  w  którym
brali  udział  Starostowie  oraz  Prezydenci  Miast  na  Prawach
Powiatu z terenu małopolski. Powiat Limanowski reprezentował
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Po przywitaniu wszystkich starostów przez gospodarza miejsca i
przewodniczącego  Konwentu  starostę  krakowskiego  Wojciecha
Pałkę, przewodniczący Kolegium Forum e-Geodezja Andrzej Pajor
przedstawił  aktualną  informację  i  problemy  związane  z
prowadzeniem  projektów  dotyczących  e-geodezji  w  informacji
przestrzennej.

Następnie Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
Jarosław Foremny zaprosił starostów do współpracy we wspólnej
dbałości  o  bezpieczeństwo  zdrowotne  mieszkańców  małopolski.
Nawiązał on również do jubileuszu 100-lecia działalności służb
sanitarno-epidemiologicznych w Polsce.

W kolejnym punkcie dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i
Katastru  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie,  Leszek  Wojciech
Basta  omówił  najważniejsze  zmiany  w  znowelizowanej  ustawie
prawo geodezyjne i kartograficzne. Później wiceprzewodniczący
Konwentu,  starosta  myślenicki  Józef  Tomal  omówił  sytuację
kadrową i finansową pielęgniarek w Domach Pomocy Społecznej.

W ostatnim punkcie spotkania omówiono sprawy bieżące dotyczące
m.  in.  służby  zdrowia,  remontów  dróg  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych,  odznaczenia  Bene  Meritus  Powiatom  oraz
organizacji  kolejnego  posiedzenia  Konwentu.
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Ostatnie  dni  zapisów  na
KIERAT 2019
Z  początkiem  marca  ruszyły  zapisy  na  XVI  Międzynarodowy
Ekstremalny  Maraton  Pieszy  Kierat  2019,  który  w  tym  roku
odbędzie  się  w  dniach  24-26  maja  br.  i  po  raz  trzeci
wystartuje  ze  Słopnic.  W  tym  roku  dystans  100  km
nieprzerwanego marszu po górach będzie prowadził po terenie
dwóch  Beskidów.  Zachęcamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem
imprezy  i  startu  w  zawodach!  Współorganizatorem  wydarzenia
jest Powiat Limanowski.

Przypomnijmy – Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników
marszobiegów oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim
przygotowaniu kondycyjnym, wysokiej odporności psychicznej i
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umiejętności orientacji w terenie. Długość trasy Kieratu liczy
100 km i przebiega przez malownicze tereny Beskidu Wyspowego.
Suma podejść to ok. 4000 m z 14 punktami kontrolnymi, które
zawodnicy  zdobywają  przemierzając  „na  orientację”.  Na
pokonanie  trasy  uczestnicy  mają  30  godzin.  Strat  i  meta
maratonu mieści się w Słopnicach, a biuro zlokalizowane jest w
szkole w Słopnicach Dolnych.

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2019:
Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Sądecki;
Start/meta: Słopnice (pow. limanowski);
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 24-26 maja 2019 r.

– Po pierwszych czterech dniach liczba zgłoszeń na XVI MEMP
Kierat 2019 jest już trzycyfrowa. Mamy też już kilka zgłoszeń
spoza Polski, co bardzo nas cieszy – informuje sędzia główny i
budowniczy trasy Andrzej Sochoń. – Równolegle do przyjmowania
zgłoszeń od uczestników, prowadzimy również rekrutację sędziów
oraz wolontariuszy. Każda para rąk chętnych do pomocy jest
mile widziana.

Szczegóły wolontariatu
Regulamin imprezy

Osoby  zainteresowane  udziałem  w  maratonie  mają  czas  na
zapisanie się do 20 maja br.

Wszystkie szczegóły imprezy i formularze zgłoszeniowe znajdują
się na oficjalnej stronie zawodów www.maratonkierat.pl.

W imieniu Organizatorów i własnym serdecznie zapraszamy!
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Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W dniu 16 maja 2019 r. biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów
będzie NIECZYNNE, natomiast  17 maja 2019 r. Rzecznik będzie

przymował w godzinach od 800-1500

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
w zakładce Powiatowego Rzecznika Konsumentów lub na Dzienniku
Podawczym  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej)  można  składać
osobiście  na Dzienniku Podawczym lub wysłać pocztą na adres:
Starostwo Powiatowe w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600
Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone po 16 maja.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.

Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl
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II etap „Konkursu Pomysł na
Biznes  w  Powiecie
Limanowskim” za nami!
10 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
posiedzenie komisji konkursowej Konkursu Pomysł na Biznes w
Powiecie Limanowskim.

 

Do drugiego etapu konkursu zakwalifikowanych zostało dziesięć
najlepszych zespołów, które zaprezentowały swoje pomysły przed
komisją konkursową SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ

Zaprezentowane prace konkursowe:
EP-Studio Stańdo E., Bieda P. – S.J.
Patryk Bieda, Eryk Stańdo

„5D-Box” RUSNAK&TOPORKIEWICZ SP.J
Mariola Rusnak, Mariola Toporkiewicz
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Agencja reklamowa WENA sc
Weronika Filipek i Natalia Kapturkiewicz

Świecące Gwiazdeczki
Bożena Mozdyniewicz i Paulina Rozwadowska

„ANIMAL EYES”
Julia Zoń, Justyna Katra

„Lime-S-Lim”  Wypożyczalnia  elektronicznego  sprzętu
transportowego
Aneta Pajor, Gabriela Szotkowska

TWIST YOUR HIPS K. Szczepaniak O. Daniel S.C.
Karolina Szczepaniak, Oliwia Daniel

Pasieka „Pszczółka”
Wojciech Węglarz i Michał Łabuz

GREEN FARM
Gabriela Dara, Natalia Boduch

SAVED
Natalia Wcisło, Zuzanna Drąg

Komisja  konkursowa  oprócz  oryginalności  i  innowacyjności
pomysłów  oceniała  analizę  przedsięwzięcia  w  otoczeniu,
znajomość  branży,  umiejętność  prezentacji  pomysłu,
argumentacji, a także znajomość zagadnień oraz uzasadnienie
realności i innowacyjności pomysłu.

Laureaci  konkursu  zaprezentują  swoje  pomysły  szerszej
publiczności  podczas  czerwcowej  gali  finałowej  konkursu
„Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”, która odbędzie się
w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

GALERIA

 

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2750244698324187


Znamy  zwycięzców  Druzbacki
2019!
W  dniach  9-12  maja  2019  r.  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  w
Podegrodziu odbył się 37. Konkurs Muzyk, Instrumentalistów,
Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych „DRUZBACKA”. Z licznymi
miejscami  na  podium  oraz  nagrodami  wróciły  osoby
reprezentujące  zespoły  regionalne  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Jury  w  składzie:  Anna  Borucka-Szotkowska  –  etnomuzykolog,
Jadwiga Adamczyk – muzyk – MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu, Artur
Czesak – językoznawca i Benedykt Kafel – etnograf – MCK SOKÓŁ
w Nowym Sączu przez dwa dni słuchało występów artystów.

Konkurs prowadził oraz występy uczestników zapowiadał Marian
Wójtowicz  Radny  Powiatu  Limanowskiego.  Po  przesłuchaniu  i
gruntownej  ocenie  112  prezentacji  konkursowych,  których
wykonawcy  pochodzili  z  siedmiu  powiatów  (dębickiego,
gorlickiego,  jasielskiego,  limanowskiego,  myślenickiego,
nowosądeckiego,  suskiego)  z  województw  małopolskiego  i
podkarpackiego, w tym: 24 muzyk (14 dorosłych, 8 młodzieżowych
i  2  dziecięcych),  33  instrumentalistów  (17  dorosłych,  9
młodzieżowych, 7 dziecięcych), 24 grup śpiewaczych dorosłych,
23  śpiewaków  solistów  (8  dorosłych,  8  młodzieżowych,  7
dziecięcych), 7 mistrzów z uczniami, jednego drużby weselnego
–komisja  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

DRUZBACKA 2019r. – Szczegółowe wyniki

NAGRODZONE OSOBY I ZESPOŁY Z TERENU POWIATU LIMANOWSKIEGO:

KONKURS MUZYK LUDOWYCH

https://powiat.limanowski.pl/blog/znamy-zwyciezcow-druzbacki-2019/
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Kategoria dorosłych:
I miejsca:
– JURKOWIANIE z Jurkowa
– DOLINA MSZANKI z Mszany Górnej
– SPOD KICEK z Mordarki
II miejsce:
– SZCZYRZYCANIE ze Szczyrzyca
III miejsca:
– DOLINA SŁOMKI ze Stronia
– muzyka rodzinna Smaciarzów z Niedźwiedzia
wyróżnienie:
– SŁOPNICZANIE ze Słopnic
Kategoria młodzieżowa:
I miejsce:
– MŁODE GORCE z Kamienicy
II miejsce:
– LIMANOWIANIE z Limanowej
III miejsce:
– ZASADNIOKI z Zasadnego
Kategoria dziecięca:
wyróżnienie SZCZYRZYCANIE ze Szczyrzyca
KONKURS INSTRUMENTALISTÓW
Kategoria dorosłych:
Nagroda główna „Złote Skrzypce” Paweł Mrózek z Jurkowa
I miejsce:
– Wojciech Kaleta z Mszany Dolnej
II miejsca:
– Aleksandra Śliwa ze Słopnic
– Marcin Boczoń z Półrzeczek
III miejsca:
– Edward Mąka z Limanowej
– Sławomir Kurek z Wilkowiska
– Tadeusz Citak z Kamienicy
Wyróżnienie Maciej Liszka ze Stronia
Dyplomy  uczestnictwa  otrzymali:  Jerzy  Hebda  z  Przyszowej,
Józef Tokarczyk z Mordarki
Kategoria młodzieżowa:



wyróżnienie Kinga Baniak ze Szczyrzyca
Kategoria dziecięca:
I miejsce:
– Wiktoria Jakieła z Męciny
II miejsce:
– Hubert Adamczyk z Poręby Wielkiej
III. KONKURS GRUP ŚPIEWACZYCH W KATEGORII DOROSŁYCH:
I miejsca:
– KASINIANIE-ZAGÓRZANIE (męska) z Kasiny Wielkiej
– ŚWARNI ŁOJCE z Sadku-Kostrzy
II miejsce:
– MSZANICANKI z Mszany Dolnej
III miejsca:
– żeńska LIMANOWIANIE z Limanowej
– KIJOM WORCI z Pisarzowej
– SPOD KICEK z Mordarki
Wyróżnienie JURKOWIANIE (męska) z Jurkowa
KONKURS ŚPIEWU SOLOWEGO
Kategoria dorosłych:
III miejsce:
– Mariola Lorek z Przyszowej
Wyróżnienie Barbara Stożek z Mszany Dolnej
Kategoria młodzieżowa:
Dyplom uczestnictwa otrzymała Anna Łysek z Mszany Dolnej
Kategoria dziecięca:
I miejsce:
– Witold Sewiło z Jodłownika
II miejsce:
– Magdalena Opiela z Przyszowej
III miejsce:
– Adam Dutka z Męciny
KONKURS MISTRZ I UCZEŃ
I miejsce:
– Tobiasz Krzysztof z Mszany Górnej z uczniem Jakubem Kuczajem
III miejsce:
– Dominik Mól ze Starej Wsi z uczniem Pawłem Skoczniem
I  miejsce  dla  instrumentalistów  Pawła  Mrózek  z  Jurkowa,



Sławomira Kurka z Wilkowiska.

– Gratuluję wszystkim osobom i zespołom, szczególnie tym z
terenu  powiatu  limanowskiego,  które  brały  udział  w  37.
Konkursie  Muzyk,  Instrumentalistów,  Śpiewaków  Ludowych  i
Drużbów Weselnych „DRUZBACKA”. To dzięki Wam wartości muzyczne
kultury  ludowej   są  promowane  i  przekazywanie  kolejnym
pokoleniom. Każdy twórca ma swój wyjątkowy styl przekazywania
muzyki regionu i to właśnie ta różnorodność jest bardzo cenna,
ponieważ  świadczy  o  Waszej  artystycznej  indywidualności.
Cieszę się, że tak chętnie i z tak wysokimi wynikami bierzecie
udział w licznych konkursach i przeglądach, przyczyniając się
do  promowania  piękna  i  tradycji  naszego  regionu  –  mówi
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Nowy  samochód  ratowniczo  –
gaśniczy dla OSP w Słopnicach
Górnych
12 maja w Słopnicach odbyły się gminne obchody Dnia Strażaka,
podczas  których  został  przekazany  samochód  ratowniczo  –
gaśniczy  dla  jednostki  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Słopnicach Górnych. W uroczystości brali udział m.in. Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego  Jan  Więcek  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Jaworski.

Uroczystości rozpoczęła msza święta w kościele parafialnym w
Słopnicach  Górnych,  a  po  niej  miało  miejsce  uroczyste
poświęcenie  nowego  samochodu  ratowniczo  –  gaśniczego  oraz
wręczenie odznaczeń dla zasłużonych strażaków.
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– Właściwe wyposażenie jednostek straży pożarnej jest kluczowe
dla  bezpieczeństwa  publicznego  i  pozwala  na  skuteczniejsze
realizowanie  ich  funkcji  w  sytuacjach  zagrożenia,  gdy
potrzebna jest szybka reakcja służb. Tym bardziej cieszy fakt,
że od teraz, nowy, specjalistyczny pojazd, dostępny do użytku
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  przyczyni  się  do  zwiększenia
poziomu bezpieczeństwa w gminie i w regionie. Życzę udanych
obchodów  gminnych  obchodów  Dnia  Strażaka  oraz  samych
skutecznych  akcji  z  udziałem  nowego  samochodu  ratowniczo-
gaśniczego. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

ARiMR  informuje:  składanie
wniosków  o  dopłaty
przedłużone do końca maja
O dwa tygodnie przedłużony został termin składania wniosków o
przyznanie  płatności  bezpośrednich  oraz  obszarowych  z  PROW
2014-2020 za rok 2019. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa będzie przyjmowała wnioski do 31 maja 2019 r.

W tym roku, podobnie jak w ubiegłym, ARiMR przyjmuje wnioski
za  pomocą  aplikacji  eWniosekPlus.  Co  roku  w  Małopolsce
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o dopłaty ubiega się ponad 117 tys. rolników. Do 10 maja, wraz
z  oświadczeniami  do  Agencji  wpłynęło  blisko  89  tys.
formularzy.

ARiMR  apeluje  by  ze  składaniem  wniosków  za  pośrednictwem
aplikacji eWniosekPlus nie czekać do ostatniej chwili. W razie
jakichkolwiek wątpliwości rolnicy mogą zgłaszać się po pomoc w
wypełnianiu dokumentów czy w sprawach związanych z obsługą
techniczną aplikacji do biur powiatowych ARiMR. Czynna jest
także infolinia – pod numerem 800 38 00 84 można uzyskać, np.
informacje  w  przypadku  problemów  z  zalogowaniem  się  do
systemu.

Do środy, 15 maja, placówki ARiMR w Małopolsce otwarte są do
godz. 18.00. Warto skorzystać z tej okazji i mieć formalności
już za sobą. Od 16 maja biura powiatowe Agencji będą pracować
od godz. 7.30 do 15.30.

Warto pamiętać, że kto złoży wniosek o przyznanie płatności
bezpośrednich obszarowych za 2019 r. do 31 maja, może liczyć
na otrzymanie ich w pełnej wysokości.

Szczegółowe informacje

U pełnomocników ds. KGW w Biurach Powiatowych ARiMR
na stronie internetowej arimr.gov.pl

https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

Turniej Piłki Nożnej chłopców

http://www.arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR
https://powiat.limanowski.pl/blog/turniej-pilki-noznej-chlopcow-w-ramach-igrzysk-mlodziezy-szkolnej/


w  ramach  Igrzysk  Młodzieży
Szkolnej
9 maja na stadionie MKS „Limanovia” odbył się turniej piłki
nożnej „6” piłkarskie chłopców ur. w 2003-2005 o mistrzostwo
Powiatu  Limanowskiego.  Organizatorem  zawodów  był  ZPO  –
Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w
Limanowej oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy Limanowa. W
turnieju wzięło udział 11 zespołów: ZPO Słopnice, SP Tymbark,
SP Łukowica, ZSP 4 Limanowa. SP1 Kamienica, SP 1 Męcina, SP
Wilkowisko, SP Poręba Wielka, SP 1 Kasinka Mała, SP 2 Mszana
Dolna, ZPO Laskowa. W wyniku odprawy z opiekunami ustalono
kolejność rozgrywania meczy w trzech grupach systemem „każdy z
każdym”.

ZDJĘCIA

Oficjalne  otwarcie  ronda  i
nowo  wybudowanego  mostu  w
Nowym Sączu
W  sobotę  11  maja  odbyły  się  uroczystości  związane  z
poświęceniem Ronda imienia ks. infułata Władysława Lesiaka,
którego dokonał ks. biskup dr Andrzej Jeż, a następnie przez
parlamentarzystów  i  biskupa  została  przecięta  wstęga,
otwierająca  nowo  wybudowany  most  na  rzece  Dunajec.  Na
zaproszenie Prezydenta Miasta Nowego Sącza w wydarzeniu wziął
udział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Dyrektor  Miejskiego  Zarządu  Dróg  Adam  Konicki  otworzył
konferencję  i  przywitał  jej  uczestników.  Następnie
zaprezentowana została historia przeprawy mostowej przez rzekę
Dunajec w Nowym Sączu. Na telebimie wyświetlono prezentację z
przebiegu  budowy,  a  o  godz.15:00  nastąpiło  oficjalne
przecięcie  wstęgi.

 

Dzisiejsze wydarzenie jest ważnym momentem również dla nas –
jako  powiatu  sąsiedniego,  ponieważ  wielu  mieszkańców
Limanowszczyzny przejeżdża tędy codziennie np. do pracy, nowy
most  zdecydowanie  ułatwi  im  komunikację  oraz  zwiększy
bezpieczeństwo  przejazdu.  Bardzo  się  cieszę  i  gratuluję
wszystkim tym dzięki, którym inwestycja ta została pomyślnie
zakończona. Oby służyła nam wszystkim jak najdłużej – czego
serdecznie życzę! – mówił Starosta Limanowski.
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